Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2019
                                № 94
п. Волочаевский

В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.02.2018 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», в целях уточнения сумм бюджетных ассигнований утвержденных на 2019 год на плановый период 2020 и 2021 годов на реализацию мероприятий муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан», Администрация Волочаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.11.2018  № 140 «Об утверждении муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»» следующие изменения:
          1.1.  В приложение №1 к постановлению внести изменения:

          1.1.1. В паспорт муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Волочаевского сельского поселения
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы
за 2019-2030 годы – 1964,2 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год −  192,1 тыс. рублей;
2020 год −  161,1 тыс. рублей;
2021 год −  161,1 тыс. рублей;
2022 год −  161,1 тыс. рублей;
2023 год −  161,1 тыс. рублей;
2024 год −  161,1 тыс. рублей;
2025 год −  161,1 тыс. рублей;
2026 год −  161,1 тыс. рублей;
2027 год −  161,1 тыс. рублей;
2028 год −  161,1 тыс. рублей;
2029 год −  161,1 тыс. рублей;
2030 год −  161,1 тыс. рублей.

средства местного бюджета – 1964,2 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год −  192,1 тыс. рублей;
2020 год −  161,1 тыс. рублей;
2021 год −  161,1 тыс. рублей;
2022 год −  161,1 тыс. рублей;
2023 год −  161,1 тыс. рублей;
2024 год −  161,1 тыс. рублей;
2025 год −  161,1 тыс. рублей;
2026 год −  161,1 тыс. рублей;
2027 год −  161,1 тыс. рублей;
2028 год −  161,1 тыс. рублей;
2029 год −  161,1 тыс. рублей;
2030 год −  161,1 тыс. рублей.

1.1.2. В паспорт Подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2019 – 2030 годы составляет 1964,2 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год −  192,1 тыс. рублей;
2020 год −  161,1 тыс. рублей;
2021 год −  161,1 тыс. рублей;
2022 год −  161,1 тыс. рублей;
2023 год −  161,1 тыс. рублей;
2024 год −  161,1 тыс. рублей;
2025 год −  161,1 тыс. рублей;
2026 год −  161,1 тыс. рублей;
2027 год −  161,1 тыс. рублей;
2028 год −  161,1 тыс. рублей;
2029 год −  161,1 тыс. рублей;
2030 год −  161,1 тыс. рублей.

средства местного бюджета — 1964,2 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год −  192,1 тыс. рублей;
2020 год −  161,1 тыс. рублей;
2021 год −  161,1 тыс. рублей;
2022 год −  161,1 тыс. рублей;
2023 год −  161,1 тыс. рублей;
2024 год −  161,1 тыс. рублей;
2025 год −  161,1 тыс. рублей;
2026 год −  161,1 тыс. рублей;
2027 год −  161,1 тыс. рублей;
2028 год −  161,1 тыс. рублей;
2029 год −  161,1 тыс. рублей;
2030 год −  161,1 тыс. рублей.

           1.1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Волочаевского  сельского поселения «Расходы бюджета Волочаевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к муниципальной программе.

           1.1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе Волочаевского  сельского поселения «Расходы на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к муниципальной программе.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения
                                         Н.А. Дреева
Приложение № 3

к муниципальной программе
Волочаевского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципа льной прог раммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Волочаевского сельского посе ления
	«Социальная поддержка граждан»
	Всего ,в том числе:
	-
	–
	–
	–
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	Подпро​грамма 1
	«Социальная поддержка

от​дельных категорий граждан»
	всего, в том числе:
	-
	–
	–
	–
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	Основное меро приятие 1.1.
	выплата ежеме сячной доплаты к пенсии муниципальным служащим
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	1001
	1110022030
	321
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	Подпро-грамма 2
	«Старшее поколение»
	всего, в том числе:
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное меро приятие 2.1
	организация проведения мероприятий по проблемам пожилых людей – предусматривает комплекс мероприятий, направленных на выявление, учет граждан пожилого возраста, нуждающихся в социальных услугах, а также изучение их мнения о качестве социального обслуживания
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное меро приятие 2.2
	проведение  мероприятий, посвященных Дню Победы советского народа в Великой Отечественной  войне 1941-1945 годов
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе
Волочаевского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

 «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципа льной програ ммы, подпрог раммы муни ципальной программы
	Источники финансирования

	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа Волочаевского сельского поселения
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	1964,2
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	1964,2
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	1964,2
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	1964,2
	192,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1
	161,1

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	«Старшее поколение»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

О внесении изменений в постановление

Администрации Волочаевского сельского

поселения от 30.11.2018  № 140

PAGE